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SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM POLİTİKAMIZ HAKKINDA ÖZET 

Sürdürülebilirlik multidisipliner bir sistem olup  bünyesinde hayatın devamlılığı için birçok unsur 

barındırır. Bu unsurlar içinde öne çıkan ve yaşamı direk etkileyen 3 temel unsuru esas alır. Bunlar ; 

çevresel, sosyal ve kültürel  şeklinde sınıflandırılabilir. Buna ek olarak ekonomik kalkınma, toplumun 

refahı ve gelecek nesilleri de etkileyen çok yönlü bir sistemdir. 

                                  * Doğal kaynakları korumak, kullanımını azaltmak ve verilebilecek zararları 

minimuma indirmek. 

                                        *Toprağa, suya ve havaya verilen zararı azaltmak mümkünse sıfırlamak, 

gelecek nesilleri de düşünerek kontrollü kullanım sağlamak. 

                              *Kültürel mirası korumak, desteklemek, tanıtmak ve gelişimini takip etmek.  

                                              *Ekonomide kontrollü büyümenin sağlanarak yerele yönelme, teşvik, 

istihdam ve eğitimlerle gelişmesini sağlamak. 

*Savunmasız  grupları ve ayrım yapılmaksızın her bireyi desteklemek. 

*Sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinde olup desteklemek. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ’ne olan bağlılığımızı sürekli olarak ilerletmeye 

çalışmaktayız. Olumlu çevresel, ekonomik ve sosyal  

faydaları güçlendirmek ve olumsuz etkileri önlemek,  

azaltmak veya hafifletmek için işimizle ilgili çevresel  

etkileri belirleyerek bu konularda iyileştirme  

süreçlerini tüm operasyonlarımızda uyguluyoruz. 

Yasa ve yönetmelikleri takip edip uymaktayız. 

Çevreye , doğaya , insana saygılı olan bir kurum olarak, doğal çevre ve biyolojik çeşitlilik üzerindeki 

etkilerimizi tespit emek , en aza indirmeyi amaçlıyoruz. 

Hayvanları yabani veya evcil gözetmeksizin doğal ortamlarında korumak. Birincil ihtiyaçlarında 

hassasiyet gösterip yardımcı olmak. Gerekli bilgilendirme ve eğitimler ile doğal yaşamı gözetmekteyiz. 
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Enerji ve doğal kaynakların verimli kullanılıp geri dönüşüm ve kazanım sağlamak. Tüketimleri 

azaltmak. Doğa dostu sistemler kullanmak ve bu teknolojilerin takipçisi olmaktayız. 

Sıfır atık politikası , kimyasal kullanımın azalması , dünya üzerinde büyüyen kuraklık ve enerji ihtiyacı 

nedeniyle enerji ve su tasarrufu yapmak. Karbon ayak izini minimuma düşürmek ve üretimden 

kaynaklanan karbon emisyonlarını azaltmaya çalışıyoruz. 

Ambalaj atıkların çöp değil geri dönüşebilen ürünler olduğunun bilincinde olmak ve bu konuda 

uygulamalar yapmak. Atıkları ayrıştırarak doğayı korumak.Tüm insanlara gerekli bilinçlendirme ve 

eğitim olanağı sağlamayı amaçlıyoruz. 

Çevre eylem planı içerisinde yer alan maddeler ; 

 Yasal düzenlemelere uyum 

 Atık ayrımı 

 Tehlikeli madde kullanımı azaltma 

 Geri dönüşümlü çevre dostu ürün 

 Tek kullanımlık ürün azaltma 

 Atık depolama ve teslim 

 Doğal kaynak kullanımı 

 Her türlü doğal hayatın korunumu 

 Eğitimle destekleme 

 Broşürlerle tanıtma ve bilgilendirme 

 Hedeflere ulaşma 
İle sistemli bir yol izlemek. 

Doğal ve kültürel mirasın korunması ile gelecek nesillere yaşanabilecek bir dünya bırakmak. Kültürel 

mirası tanıtmak için uğraşıyoruz. 

Din, mezhep, dil, ırk, renk, cinsiyet, medeni hal, siyasi düşünce, yaş, fiziksel engel ve benzeri 

nedenlerle ayrım gözetmeksizin eşitlik sağlamak, çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın iş güvenliğini ve 

sağlığını ön planda tutmak, insan sağlığı ve insan haklarına uygun mevzuat ve yükümlülükleri yerine 

getirmekteyiz. 

Çalışanlarımıza hiçbir ayrım gözetmeksizin fırsat eşitliği sunmaktayız. 

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem vermek. Buna bağlı olarak; 

• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlamak. 

• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımız da desteklemek, eşit fırsatlar sunmak. 

• Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket etmek. 

• Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yapmak. 

• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlamak. 

• Eğitim politikaları oluşturmak, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek olmak. 

• İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluşturmak. 
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• Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek vermek, eşit fırsatlar sunmak. 

• Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara 

maruz kalmasına müsaade etmemek. 

Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz. İş bu 

süreçte yapılması gereken tüm yükümlülükler sorumluluğumuz altına almaktayız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Engelli grubun hayata katılması yaşamın içinde engelsiz bir şekilde var olabilmesi için gerek personel 

istihdamı gerekse misafirlerin refahını sağlamaktayız. 

Çocuk Hakları, bütün çocuklar içindir. Doğum yerleri, konuştukları dil ne olursa olsun fark etmez. 

Büyüklerinin inançları ya da görüşleri nedeniyle hiçbir çocuğa ayrım yapılmaz. Onları birey olarak 

tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik , fiziksel , ticari vb. sömürmeye karşı gözetmek 

ve korumak önceliklidir. Bedensel-zihinsel engelli çocukların saygınlıklarını güvence altına alan, 

özgüvenlerini geliştiren ve toplumsal yaşama etkin biçimde katılmalarını kolaylaştıran şartlar altında 

eksiksiz bir yaşama sahip olmaları yanında kültürel ve ruhsal yönü dâhil bireysel gelişimi için 

çabalanmalıdır.  

Yerel halkın kalkınması için çalışmak, ekonomik ve sosyal olarak ileri gitmesini sağlamak,  bu şekilde 

gelecek nesillere katkı sağlamak için elimizden geleni yapıyoruz. 

Sorumluluk alarak çalışan, paydaş ve müşterilerle birlikte sürdürülebilir bir yaşam gözetiyoruz. 

İletişim halinde, kontrollü, amaçladıklarımızın sonuçlarını gözetmek. Dökümantasyon ve aksiyon 

alarak takip etmek, geliştirmektetyiz. 

VİKİNG 

TURİZM 

A.Ş. 

KÜLTÜREL VE YÖRESEL 

YEMEKLERİMİZ 
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Satın alma bünyesinde yerel halktan hammadde almak ve hizmet gücünün kullanarak ülkemizin 

kalkınmasına destek olmayı amaçlıyoruz. 

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 

• Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, 

uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiketlerine/sertifikalarına sahip 

olmasına, 

• Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor 

olmasına,   

• Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor 

olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

• Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında 

daha az ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, 

• Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri 

dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı 

kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına,  

• Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına,  

• Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet 

olmasına, önem göstermekteyiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sürdürülebilir hedeflerimizi iş bu süreç zarfında paylaşmaya ve uygulamaya devam edip, dünyamızın 

devamlılığı için her açıdan üstümüze düşen görevleri yerine getirmek için çalışacağız. 


